

附件:

所有投标人评分及被否决投标情况一览表

所有投标人评分情况					
序号	投标人名称	商务标	技术标	综合标	总得分
1	河南联宜无损检测有限公司	19.60	/	44.20	63.80
2	山东正诺无损检测有限公司	29.56	/	26.50	56.06
3	东营睿成检验检测有限公司	29.78	/	31.80	61.58
4	安阳中科工程检测有限公司	33.52	/	50.40	83.92
5	郑州昌硕电力工程检测有限公司	35.52	/	19.60	55.12
6	山东中浩工程质量检测有限公司	31.47	/	54.34	85.81
被否决投标的原因及依据					
序号	被否决的投标人名称	原因及依据			
1	浙江越新检测技术有限公司	投标报价中单价高于招标控制价单价。			
2	山西精诚伟业科技有限公司	2020 年度、2021 年度财务审计报告不完整。			